



अनुसूचित जमाती लोकसेवा आयोग पूर्व परीक्षा प्रशिक्षण केंद्र
राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ, नागपूर
आदिवासी संशोधन व प्रशिक्षण संस्था, पुणे यांच्या विद्यमाने



List of Shortlisted Candidates for Training Programme, 2018

Important Instructions:

1. There are **total 50** seats, out of which 33 students are treated as 'General Candidates' among ST candidates (Serial No 01 to 33 according to CET Score), 15 reserved for 'women' and 02 for 'Physically Handicapped' candidates.
2. Shortlisted candidates are requested to report/remain present for the document verification alongwith all original documents on **17th or 18th May 2018**, from 11:30 A.M. to 2.30 A.M.
3. **Place of report** : Department of Economics, RTM Nagpur university, University Campus, Fhutala Square, Amravati Road, Nagpur – 440 033.
4. **Candidates having 'Caste Validity certificate' and those who have 'completed Graduation' before last of application would be taken into consideration for training programme.**
5. Candidates who have sent their applications via / through e-mail are requested to bring **original Application Form.**
6. Candidates are requested to bring the **photo copy of the certificates** alongwith the original documents at the time of reporting on above dates.
7. Candidates who scored **equal marks** in CET, their merit list are prepared according to (i) Date of Birth, (ii) Percentage of marks in Graduation and (iii) Year of Passing.
8. Candidates who fail to report on 17th and 18th May 2018, they will not be considered on any other date and their name will be deleted from Merit list (shortlisted).
9. No Candidate reported or claimed to be 'Physically Handicapped', hence no separate list is prepared. TWO vacant seat, if applicable, will be filled later on according to **TRTI rules.**
10. Date of commencement of Training Programme will be **announced later.** Candidates are requested to kindly check the University website regularly.

List of Documents for verification: -

Degree Marksheet 2. Degree Certificate, 3. Caste Certificate, 4. Caste Validity, 5. Domicile Certificate, 6. Proof of Date of Birth, 7. Certificate of Disability (if applicable)

प्रशिक्षण कार्यक्रम, 2018 साठी मेरीटलिस्ट (शॉर्टलिस्ट) उमेदवारांची यादी

महत्त्वाच्या सूचना:

1. प्रशिक्षण कार्यक्रमासाठी एकूण 50 जागांपैकी, 33 'अनुसूचित जमाती मधून सर्वसाधारण उमेदवार' (सीईटी मध्ये मिळालेल्या गुण प्रमाणे 1 ते 33 या अनुक्रमांकानुसार), 'महिलांसाठी आरक्षित' 15 आणि 'शारीरिक विकलांगता' उमेदवारांसाठी 02 जागा आहेत.
2. शॉर्टलिस्ट केलेल्या उमेदवारांना विनंती आहे की त्यांनी कागदपत्रांच्या पडताळणीसाठी सर्व मूळ कागदपत्रांसहित 17 किंवा 18 मे (May) 2018 रोजी 11:30 ते 2.30 पर्यंत उपस्थित रहावे.
3. सत्यापनासाठी स्थळ: डॉ. स. ही. इन्दूरवाडे, अर्थशास्त्र विभाग, राष्ट्रसंत तुकडोजी महाराज नागपूर विद्यापीठ, मानव्यशास्त्रे इमारत, पहिला माळ, विद्यापीठ परिसर, फुटाळा चौक, अमरावती रोड, नागपूर - 440 033.
4. 'जात वैधता प्रमाणपत्र' आणि अर्ज करण्याच्या अंतिम तिथी पर्यंत 'पदवी' पूर्ण असणाऱ्या उमेदवारांचा प्रशिक्षण कार्यक्रमासाठी विचारात घेण्यात येईल.
5. ज्या उमेदवारांनी ई-मेल द्वारे / माध्यमातून त्यांचे अर्ज पाठविले त्यांनी सोबत मूळ आवेदन पत्र आणणे आवश्यक आहे.
6. उमेदवारांना विनंती करण्यात येते की उपरोक्त तारखांवरील कागदपत्रांच्या पडताळणी वेळी मूळ कागदपत्रांसह प्रमाणपत्रांची छायाप्रती आणावे.
7. ज्या उमेदवारांना सीईटीमध्ये समान गुण प्राप्त केले आहेत, त्यांची गुणवत्ता यादी (i) जन्मतारीख, (ii) पदवीतील गुणांची टक्केवारी आणि (iii) उत्तीर्ण वर्ष च्या आधारे करण्यात आली आहे.
8. जे उमेदवार 17 आणि 18 मे 2018 रोजी उपस्थित राहणार नाही त्यांचा इतर कोणत्याही तारखेला विचार करण्यात येणार नाही आणि त्यांचे नाव मेरिट लिस्ट (शॉर्टलिस्ट) मधून वगळले जाईल.
9. कोणत्याही विद्यार्थ्यांनी 'शारीरिकदृष्ट्या अपंग' असल्याचा उल्लेख किंवा दावा किंवा दाखला दिलेला नाही, त्यामुळे त्यांची वेगळी यादी तयार करण्यात आलेली नाही. आदिवासी संशोधन व प्रशिक्षण संस्था, पुणे यांच्या नियमानुसार रिक्त दोन जागा नंतर भरल्या जातील.
10. प्रशिक्षण कार्यक्रम सुरु होण्याची तारीख नंतर जाहीर केली जाईल. विद्यार्थ्यांना विनंती आहे की त्यांनी विद्यापीठ वेबसाइट नियमितपणे तपासावे.

सत्यापनासाठी कागदपत्रांची यादी: -

1. पदवी मार्कशिट,
2. पदवी प्रमाणपत्र,
3. जात प्रमाणपत्र,
4. जात वैधता,
5. डोमिसाईल सर्टिफिकेट,
6. जन्म तारीख पुरावा,
7. अपव्यय प्रमाणपत्र (लागू असल्यास)

General Merit list

Sr. No	Name of the Candidate	Validity	Roll No	Marks obtained
1	SWAPNIL BRAMHANAND JIWTODE	YES	101181	72
2	PRADIP VINAYAK MESHRAM	YES	101105	66
3	SAMIR SANTOSH PARTEKI	YES	101153	66
4	SHARAD SHANKAR NANNAWARE	YES	101163	66
5	SURAJ NARENDRANATH SAYAM	YES	101178	66
6	BHAVNA MUKUND KUMRE	YES	101024	64
7	PRADIP HANUMANJI DHAKARE	YES	101103	64
8	VINOD SOMAJI WAKDE	YES	101197	64
9	NITESH KALIDAS JAMBHULE	YES	101093	62
10	PANKAJ NAWLU USENDI	YES	101099	62
11	RAKESH ARJUN SIDAM	YES	101135	60
12	SHARAD RUSHI JAMBHULE	YES	101162	60
13	KAVITA NATTHU SIDAM	YES	101056	58
14	MAHESH VITTHAL PENDOR	YES	101068	58
15	VAISHALI SHANKARRAO KOVE	YES	101189	58
16	AJAY PANDURANG PARCHAKE	YES	101007	56
17	DEVCHAND PANJAB DHURVE	NO	101035	56
18	GAURI NATTHUJI UIKEY	YES	101046	56
19	MACHHINDRA BAWAJI PADA	YES	101065	56
20	RAKESH SURESHRAO MADAVI	YES	101136	56
21	RAVINDRA FAGOJI TULAVI	YES	101144	56
22	SAYTRA BABULALJI KODWATE	YES	101159	56
23	SWAPNIL DILIP MESHRAM	YES	101182	56
24	NIKITA PRAKASH BHALAVI	YES	101208	56
25	ABHISHEK LAXMAN KULSANGE	YES	101003	54
26	ASHISH VASNTRAO ADE	YES	101016	54
27	DEVENDRA PREMLAL TARAM	YES	101036	54
28	KALINDA RAMDAS TADOSE	YES	101053	54
29	MANOJ RAMCHANDRA SHRIRAME	YES	101070	54

30	NITA PRABHAKAR CHAUDHARI	NO	101089	54
31	RAHUL RAJU ATRAM	YES	101125	54
32	PARIVARTAN YASHWANT WARKHADE	YES	101215	54
33	KHUSHABU MAHESH MASARAM	YES	101057	52

Waiting List (General Merit list)

Sr.	Name of the Candidate	Validity	Roll No	Marks obtained
a	CHETAN RAMPRASAD UIKEY	YES	101032	52
b	MILAN RAMESH TEKAM	YES	101073	52
c	VINOD SOMAJI WAKDE	YES	101197	52
d	DILIP KASHINATH MADAVI	YES	101040	52
e	RAJESH PUNDLIK KODWATE	YES	101132	52
f	SATISH PANDHARI JIWATODE	NO	101158	50
g	NITESH SITARAM MESHARAM	NO	101092	50
h	NILESH BALVANT UMATE	YES	101085	50
i	AJAY BABARAO SALAM	YES	101005	50
j	SANDIP BAPURAO SHRIRAME	NO	101154	50

Physically Handicapped Candidates

Sr. No	Name of the Candidate	Validity	Roll No	Marks obtained
1	No Candidate			
2	No Candidate			

Women Candidates

Sr. No	Name of the Candidate	Validity	Roll No	Marks obtained
1	LEENA RAMAN NETAM	NO	101064	52
2	SHITAL SUDHAKAR MESHARAM	NO	101166	52
3	ANKITA SUBHASH ADE	YES	101011	50
4	MONA VISHNU MADAVI	YES	101075	50
5	PRADNYA ABAJI MADAVI	NO	101106	50
6	PRIYANKA TUKARAM GAWADE	YES	101122	50
7	RANJANA SHIVLAL CHANAP	YES	101140	50
8	YOGITA MAROTRAO WARKHADE	YES	101205	50
9	DIPALI MORESHWAR PENDAM	YES	101043	48
10	MONALI MANOHARRAO KAWADATE	YES	101076	48

11	POOJA HARIRAM UIKEY	NO	101102	48
12	PRANJALI RAMESH KAWADATE	YES	101111	48
13	SHAMALA RAJENDRA TALANDE	YES	101161	48
14	SHRADDHA WAMAN KOWE	YES	101167	46
15	DEEPALI PRABHAKAR GAWADE	YES	101034	46

Waiting List (Women Candidates)

Sr.	Name of the Candidate	Validity	Roll No	Marks obtained
a	JEEVANLATA HARIRAM PATEL	YES	101051	46
b	SUSMITA BHARAT BHOYAR	YES	101180	44
c	BHAWANA KANHAIYA MADAVI	YES	101025	44
d	ASHWINI SHANKAR UIKEY	YES	101020	44
e	PALIKA JIVANDAS MADAVI	YES	101095	44
f	ASHWINI WASUDEORAO KUMRE	YES	101021	44
g	ASHVINI GUNVANT SONWANE	NO	101018	42
h	SNEHA LAXMAN UIKEY	YES	101171	42
i	ASHVINI HEMUDAS DHURVE	YES	101019	42
j	SUNITA RAMESH GAIKWAD	YES	101177	42

(Dr. S. H. Indurwade)
 Coordinator
 Scheduled Tribe UPSC Preliminary
 Examination Training Centre